de la existencia, si la hubiera, de cualquier otra ayuda o subvención 
para la misma actividad. 

La Comisión, por unanimidad, ha dictaminado favorablemente la propuesta en sus propios 

términos. 

Existe en el Vigente Presupuesto, Retención de Crédito número 201005194, en la Partida 

452.489.08 por un importe de 2.200.000 (DOS MILLONES DOSCIENTAS MIL) pesetas. 

3.- PROPUESTAS DEL CONCEJAL DELEGADO DE DEPORTES, JUVENTUD Y FESTEJOS 
RELATIVAS A FIESTAS DEL MUNICIPIO 

3.- 1.- Con motivo de las Fiestas de El Parador y debido a las distintas actividades deportivas y 
festivas que se organizarán por parte del Area de Deportes, Juventud y Festejos,

[...]

3.- 2.- Con motivo de las Fiestas de La Gloria y debido a las distintas actividades deportivas y 
festivas que se organizarán por parte del Area de Deportes, Juventud y Festejos,  

PROPONGO a esta Comisión Informativa de Deportes, Juventud y Festejos dictamine 
favorablemente el gasto y disposición de fondos de UN MILLON NOVECIENTAS DIECINUEVE MIL 
QUINIENTAS SESENTA Y OCHO PESETAS (1.919.568 ptas) para dicha Fiesta. 

La Comisión ha dictaminado favorablemente la propuesta en sus propios términos. 

Existe en el Vigente Presupuesto, Retención de Crédito número 201005098, en la Partida 

452.226.07 por un importe de UN MILLON NOVECIENTAS DIECINUEVE MIL QUINIENTAS SESENTA Y 
OCHO PESETAS (1.919.568 ptas) pesetas. 

3.- 3.- Con motivo de las Fiestas de El Solanillo y debido a las distintas actividades deportivas y 
festivas que se organizarán por parte del Área de Deportes, Juventud y Festejos,  

PROPONGO a esta Comisión Informativa de Deportes, Juventud y Festejos dictamine 
favorablemente el gasto y disposición de fondos de UN MILLON NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTAS 
PESETAS (1.096.200 ptas) para dicha Fiesta. 

La Comisión ha dictaminado favorablemente la propuesta en sus propios términos. 

Existe en el Vigente Presupuesto, Retención de Crédito número 201005097, en la Partida 

452.226.07 por un importe UN MILLON NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTAS PESETAS (1.096.200 ptas) 
pesetas. 
 3.- 4.- Con motivo de las Fiestas de Las Losas y debido a las distintas actividades deportivas y 
festivas que se organizarán por parte del Area de Deportes, Juventud y Festejos,  

PROPONGO a esta Comisión Informativa de Deportes, Juventud y Festejos dictamine 
favorablemente el gasto y disposición de fondos de UN MILLON SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTAS 
OCHENTA Y OCHO PESETAS (1.069.288 ptas) para dicha Fiesta. 

La Comisión ha dictaminado favorablemente la propuesta en sus propios términos. 

Existe en el Vigente Presupuesto, Retención de Crédito número 201005096, en la Partida 

452.226.07 por un importe de UN MILLON SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTAS OCHENTA Y OCHO 
PESETAS (1.069.288 ptas) pesetas. 

3.- 5.- Con motivo de las Fiestas de la Urbanización y debido a las distintas actividades 
deportivas y festivas que se organizarán por parte del Area de Deportes, Juventud y Festejos,  

PROPONGO a esta Comisión Informativa de Deportes, Juventud y Festejos dictamine 
favorablemente el gasto y disposición de fondos de SETECIENTAS DIECIOCHO MIL CUARENTA 
PESETAS (718.040 ptas) para dicha Fiesta. 

La Comisión ha dictaminado favorablemente la propuesta en sus propios términos. 

Existe en el Vigente Presupuesto, Retención de Crédito número 201005095, en la Partida 

452.226.07 por un importe de SETECIENTAS DIECIOCHO MIL CUARENTA PESETAS (718.040 ptas) 
pesetas. 

3.- 6.- Con motivo de las Fiestas de San Cayetano y debido a las distintas actividades deportivas 
y festivas que se organizarán por parte del Area de Deportes, Juventud y Festejos,  

PROPONGO a esta Comisión Informativa de Deportes, Juventud y Festejos dictamine